
  

  

     

 Р Е Ш Е Н И Е  № 1 0 6 3  

на Столичния общински съвет 

 от 18.12.2025 година 

За определяне размера на средствата за работна заплата на 

служителите в ОП „Софияплан“ към Столична община. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1.Определя размера на средствата за работна заплата на служителите 

в ОП „Софияплан“, както следва: 

- Фонд работна заплата §0101 - 887 164 лева/453 600 евро; 

- Осигуровки §0500 - 171 223 лева/87 545 евро.  

Всичко: 1 058 387 лева/541 125 евро. 

2.Възлага на кмета на Столична община да предприеме 

необходимите действия за отразяване на предвидените в т.I от настоящото 

решение средства в проекта на бюджет на Столична община за 2026 г. 

3.Възлага на кмета на Столична община да предвиди необходимите 

средства в рамките на определения на ОП „Софияплан“ бюджет за 2026 г., 

като се увеличат средствата за работна заплата на служителите за сметка 

на §1020 „Други разходи“. 

 

      Настоящото решение е прието на заседание на Столичния 

общински съвет, проведено на 18.12.2025 г., Протокол № 53, точка 35 от 

дневния ред, по доклад № СОА25-ВК66-11186/11.12.2025г. и е 

подпечатано с официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



 


